                                         СВЕДЕНИЯ
  о материально-техническом обеспечении образовательной  

                                       деятельности

	N

п/п
	Вид и назначение  помещений , предметов мебели и  технических средств обучения
	Кол-во

	1.
	Учебный класс по 19 кв.м.

Метод кабинет 13 кв.м

Кабинет администратора  8 кв.м
	2
1

1

	2.
	Учебные столы на 2 чел
Учебные столы на 1 чел

Стулья для старших школьников
Стулья для младших школьников

Черные кожаные стулья

Доска учебная 

Доска пробковая

Шкафы книжные
	10
10

24

14

12

3

6

4

	3
	Интерактивная доска
Проектор

Телевизор

Принтер

Компьютер

Ноутбук

Магнитофон

DVD плейер


	2

2

3

3

2

2

3

3
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